
Shqiponja Milla PROKURORE NË PROKURORINË E 
RRETHIT GJYQËSOR SHKODËR

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

441,254 lekë shtimi mesatar vjetor i pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 800,000 

 6,314,880 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 494,198 

 1,900,851 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 2.4 herë

Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës, subjekti Shqiponja Milla deklaron pasurinë familjare të 
krijuar ndër vite, ku si burim kryesor ka të ardhurat e bashkëshortit nga emigracioni. Në këtë 
formular deklarohet gjendje cash në shumën 2,000,000 lekë me burim emigracionin dhe të 
ardhurat e subjektit nga Shkolla e Magjistraturës. 
Në vitin 2017 deklarohet huamarrje në shumën 1,000,000 lekë në fund të vitit 2016, e shlyer 
plotësisht më 21.12.2017 nga të ardhurat e përfituara nga siguracioni i aksidentit të 
bashkëshortit. Kjo hua nuk rezulton e deklaruar në formularin periodik vjetor 2016.

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2008 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,000,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 182,260 
 250,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

 8,397,991 

 3,544,198 


